Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2019 - HOMOLOGAÇÃO FINAL
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

DARCI CERIZOLLI, Prefeito Municipal de Serra Alta, por meio da Secretaria de Administração e

Desenvolvimento Econômico, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei
Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 498/2001, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: conforme pareceres da Banca Examinadora, foram julgados improcedentes

os recursos impetrados e em nada alteram os relatórios anteriormente divulgados. Os pareceres da Banca
Examinadora estão disponíveis na Secretaria de Administração e Desenvolvimento Econômico.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL: fica homologado o resultado final do Processo Seletivo para provimento dos
cargos de: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA - 02, AGENTE EDUCATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL, EDUCADOR SOCIAL - ARTESANATO, EDUCADOR SOCIAL - EDUCAÇÃO FÍSICA,
EDUCADOR SOCIAL - PEDAGOGIA, MECÂNICO, MOTORISTA, PROFESSOR I, PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL,
PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA e SERVENTE. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva
classificação final, está disponível no Mural de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet nos sites www.concursosss1.com.br e www.serraalta.sc.gov.br.

Município de Serra Alta, 12 de dezembro de 2019.

                               DARCI CERIZOLLI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.serraalta.sc.gov.br/